[image: image1.png]

СОВЕТ  КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № 119
XXX сессия                                                                                   III созыва
9 марта 2016 года                                                                ст-ца Курчанская

Об утверждении программы  комплексного развития коммунальной инфраструктуры Курчанского сельского поселения Темрюкского района  Краснодарского края на 2015-2025 годы
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курчанского сельского поселения Темрюкского района, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации    Совет     Курчанского    сельского    поселения Темрюкского района р е ш и л :

1. Утвердить Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Курчанского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края на 2015-2025 годы.
2. Предложить администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района разработать план мероприятий по реализации указанной программы.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края Е.А.Кулинич, постоянную комиссию  Совета Курчанского сельского поселения  Темрюкского района по вопросам  экономики,  бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью  (Исмаилова).
4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета                               Глава Курчанского сельского поселения

Курчанского сельского поселения      Темрюкского района

Темрюкского района

________________  И.Я.Кандабарова           ________________В.П.Гришков
«9» марта 2016 года